
タブレット端末
1回目で落札
㈱エー・ワイ・ティ正田支店

(税込)

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）

入　札　調　書
入札日 令和6年2月14日、15日

入札事項 開札日 令和6年2月16日
入札結果 開始時間 10:20
落札業者名 所管課 デジタル化戦略課

落札金額 1,527,702円
種目 情報処理関係
品目 ハード

入札金額（消費税別）

入　札　参　加　業　者 １回目 ２回目 入札結果

㈱エー・ワイ・ティ正田支店 1,388,820 落札

クラウディアソリューション㈱ 1,459,290

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱ 1,461,900

日進測量㈱三原営業所 1,574,400


